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Design i funkcja - bidet w nowoczesnej łazience

W nowoczesnej łazience poprzeczka designu stawiana jest wysoko. Także w strefie bidetu! Liczą się również
praktyczne aspekty, zwłaszcza wielofunkcyjność, bo bidet może służyć nie tylko do higieny intymnej.

Bidet to urządzenie sanitarne wynalezione w XVII w. dla francuskich elegantek. Służy przede wszystkim do higieny
intymnej. Jednak w XXI w. ma szerszy zakres zastosowań, jak mycie małych dzieci, przepierki, a nawet sprzątanie i
mycie włosów. Bidet może być oddzielny, ale coraz bardziej popularne jest też rozwiązanie typu 2w1, np. sedes z
zamontowaną obok rączką typu bidetta. 

Jak połączyć design z funkcjonalnością w nowoczesnej łazience radzi marka FERRO.

Szykowna klasyka
Płytki jak z londyńskiego metro, zwierzęce nadruki, wzorzyste posadzki to charakterystyczne detale w łazienkach
angielskich rezydencji. Ten styl pozwala gustownie łączyć style retro oraz nowoczesny. Praktycznie dowolnie można
zestawiać kontrasty, jak chrom i złocenia, biel i czerń, elementy barokowe z minimalistycznymi. W takim otoczeniu
sedes o nowoczesnej, prostej linii może pełnić także funkcję bidetu. Wystarczy obok zainstalować specjalną armaturę,
jak bateria podtynkowa bidetowa  z zestawem ALGEO. Dzięki temu, że rączka wyposażona jest w elastyczny wąż,
można jej swobodnie używać nie tylko w obrębie sedesu, ale także poza nim, np. napełniać wodą wiaderko, by umyć
podłogę.

Nurt boho
Ten styl łączy oryginalność bohemy, hippisowski luz i rękodzieło. Wykorzystuje się w nim materiały naturalne, jak
drewno, bawełna i wiklina, a także kolory ziemi i biel, etniczne wzory oraz rośliny. Sedes z funkcją bidetu w łazience w
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tym stylu to wybór oczywisty. Łączy kilka funkcji, wpisując się w trend swobodnych wyborów na co dzień. To
możliwe, dzięki praktycznemu duetowi, który tworzą sedes (dowolny model) oraz bateria podtynkowa bidetowa z
zestawem ALGEO . Jeśli sedes umieści się blisko umywalki, tak aby rączka baterii, zamocowana na wężu, sięgała do
niej, można np. wygodnie umyć włosy. Rączka bidetowa sprawdzi się też m.in. do napełnienia miski z tkaninami do
farbowania czy kąpieli psa.

Blask złota
Bidet obok sedesu to klasyczne rozwiązanie, gdyż zapewnia wygodne korzystanie zarówno z sedesu, jak i bidetu. Taki
sposób montażu polecany jest zwłaszcza w łazienkach przy sypialniach oraz rodzinnych. Bidet służy wtedy przede
wszystkim do higieny intymnej, ale małe dzieci mogą też z niego korzystać, jak z umywalki. 
Gdy aranżacja łazienki ma szlif luksusu, na co dzień można się czuć wyjątkowo. Niezawodne do takich kreacji są
baterie w złotym kolorze, np. kolekcja FIESTA BRIGHT GOLD, której koliste linie współtworzą wrażenie
przytulności i prywatności. Warto zwrócić uwagę, że bateria bidetowa FIESTA BRIGHT GOLD  ma podobny kształt
jak umywalkowa. Różni się ruchomą końcówką wylewki, dzięki czemu można zmieniać kierunek strumienia. To
praktyczna funkcja podczas korzystania z bidetu.
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Skandynawska prostota
Harmonia, spokój, prostota są wyznacznikami stylu skandynawskiego w łazienkach. W takich wnętrzach nie może
zabraknąć bliskości z naturą: roślin, naturalnych materiałów i kosmetyków. Istotne jest też oszczędzanie wody.
Modelowym przykładem jest bateria bidetowa VITTO VERDELINE . Nie tylko urzeka prostym, eleganckim
wzornictwem, ale i wyposażona jest w system oszczędzania wody zimnej i ciepłej oraz korek automatyczny. To
oznacza niższe rachunki i jeszcze większy komfort korzystania z bidetu. Ruchoma końcówka wylewki sprawia, że
ustawienie kierunku strumienia jest proste. 

Mieć czy nie mieć bidet w nowoczesnej łazience? Zdecydowanie tak! Trzeba jednak najpierw określić potrzeby swoje i
rodziny oraz wybrać odpowiedni model. 

FERRO
press box       
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